
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
(ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ) СПЕЦИАЛИСТОВ 

«ЦЕНТР СОВРЕМЕННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

« Ю  » 0Z  2016 г. № /3

Красноярск

О проведении регионального 
этапа Всероссийской олимпиады 
профессионального мастерства 
по специальности 35.02.05 «Агрономия»

На основании приказа министерства образования Красноярского края от 
18.02.2016 г. № 42-11-05 «О возложении организации проведения регионального этапа 
Всероссийской олимпиады профессионального мастерства обучающихся по профессиям 
и специальностям среднего профессионального образования на КГБОУ ДПО ПКС 
«Центр современных технологий профессионального образования»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 27-28 апреля 2016 г. региональный этап Всероссийской олимпиады 
профессионального мастерства среди обучающихся в профессиональных 
образовательных организациях Красноярского края по специальности 35.02.05 
«Агрономия» на базе краевого государственного бюджетного профессионального 
образовательного учреждения «Шушенский сельскохозяйственный колледж».

2. Утвердить Положение о проведении регионального этапа Всероссийской 
олимпиады профессионального мастерства среди обучающихся в профессиональных 
образовательных организациях Красноярского края по специальности 35.02.05 
«Агрономия» (приложение 1).

3. Утвердить оргкомитет по организации регионального этапа Всероссийской 
олимпиады профессионального мастерства среди обучающихся в профессиональных 
образовательных организациях Красноярского края по специальности 35.02.05 
«Агрономия» (приложение 2).

4. Контроль за исполнение приказа возлагаю на начальника отдела КГБОУ ДПО 
ПКС «ЦСТПО» Грекову Л.А.

Исполняющий 
обязанности директора В.А. Ворошилов


